
 

<...>

 

 

 

 

Управление Федеральной антимонопольной службы по Алтайскому краю
уведомляет о том, что рассмотрение жалобы <...> (вх. № 13493/23 от
15.12.2023) на действия организатора торгов – комитета по
строительству, архитектуре и развитию города Барнаула при
проведении аукциона на право заключения договоров на установку и
эксплуатацию рекламных конструкций на зданиях, сооружениях или на
ином недвижимом имуществе, являющемся муниципальной
собственностью (извещение № 220001918500000000, лоты 1-17), в
соответствии с ч. 14.1 ст. 18.1 Федерального закона 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» отложено на «12» января 2024 года в «14» час.
«30» мин. по адресу г. Барнаул, пр. Ленина, 81 (присутствие на комиссии
только уполномоченного представителя).

Организатору торгов ко дню рассмотрения жалобы, не позднее
11.01.2024 представить следующие документы (сведения):

- письменные пояснения по дополнениям к жалобе <...>, представленным
26.12.2023.

Дополнительно сообщаем, что в соответствии с частью 19 статьи 18.1
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
организатор торгов, которому в порядке, установленном частью 11
настоящей статьи, направлено уведомление, не вправе заключать
договор до принятия антимонопольным органом решения по жалобе.
Договор, заключенный с нарушением требования, установленного
настоящим пунктом, является ничтожным.

Информация о жалобе размещена на официальном сайте УФАС по
Алтайскому краю www.altk.fas.gov.ru в разделе «Решения», подразделе
«Управление: Алтайское краевое УФАС России» с маркировкой
«Уведомление».

Для организации дистанционного рассмотрения, заинтересованным
лицам необходимо направить на электронную почту <...> копию
доверенности на представителя.



Для участия в видеоконференции пройдите по ссылке <...>

 

 

Заместитель руководителя - начальник отдела <...>

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.Бедарева О.Е.

тел.(3852) 35-94-00, вн.022-216

 

 

2023-10455

 

 


